
   
 
 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
RECETOX – mobiliář a stínící prvky 

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo 

DODATEK ČÍSLO 2. SMLOUVY O DÍLO ze dne 02. 11. 2016 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „OZ“) 

 

 

I.  

Smluvní strany 
 

1) Objednatel 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: Mgr. Marta Valešová, MBA, kvestorka  
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxx,  
 xxxxxxxxxxxxxxxx, tel xxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „objednatel“) 

 
2) Zhotovitel 

Obchodní firma/název/jméno:   life & furniture s.r.o.   
Sídlo/místo podnikáni:   Plzeň, Břeňkova 2111/7, PSČ 30100    
IČ: 29159547 
DIČ/VAT: CZ29159547 
Zastoupen: Petrem Mudrou 
Zápis v obchodním rejstříku:  vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 27703 
Korespondenční adresa: Břeňkova 2111/7, 301 00, Plzeň – Jižní Předměstí 
Kontaktní osoby:   Petr Mudra, tel. č.:xxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 

 
(dále jen „zhotovitel“; zhotovitel společně s objednatelem také jen „smluvní strany“) 



Veřejná zakázka malého rozsahu 
RECETOX – mobiliář a stínící prvky 

Dodatek č. 2 smlouvy o dílo 
 

 
Strana 2 z 2 

II.  

Preambule 
Z objektivních důvodů na straně objednatele – neprovedené stavební připravenosti k montáži a instalaci mobiliáře 
v původně předpokládaném termínu v říjnu 2015, ani v dodatku č. 1 stanoveném termínu v červnu 2016, a 
vzhledem objektivní nemožnosti zajistit stavební připravenost, uzavírají smluvní strany tento dodatek. Objednatel 
předá zhotoviteli staveniště až po dokončení stavební připravenosti. 

Instalací a montáží díla bude dokončeno dílo v původně sjednaném rozsahu a zhotoviteli bude moci vzniknout 
nárok na vyplacení zbývající části ceny díla, odpovídající 20% původně sjednané částky. 

 

III.  

Sjednané změny smlouvy 
Smluvní strany se dohodly: 

• Zhotovitel souhlasí se zahájením dokončení díla, tedy instalací a montáží stínících prvků a mobiliáře, až 
po provedení stavební připravenosti místa provedení díla do stupně umožňujícího dokončení díla 
zhotovitelem.  Zhotovitel bere na vědomí, že zároveň s dokončením díla dle této smlouvy mohou 
probíhat i dokončovací práce prováděné společností Quba s.r.o., Brno-Kohoutovice, Kohoutovice, 
Potocká 165, IČ 29352371 na základě veřejné zakázky „Terasy a chodníky pavilonu A29 – 2. 
opakované řízení“ a bude nutné v takovém případě zajistit součinnost s tímto jiným dodavatelem 
objednatele. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v takto určené lhůtě, nejpozději však do 14. 12. 2016. 

• Po dokončení díla a následném předání a převzetí díla objednatelem vzniká zhotoviteli právo na 
zaplacení zbylých 20% ceny díla původně sjednané ve smlouvě. Faktura bude rozdělena dle charakteru 
položek na investiční a neinvestiční položky. 

• Smluvní strany souhlasí s dokončením díla až ve výše uvedeném termínu a nemají vůči sobě navzájem 
žádné nároky v souvislosti s nedodržením lhůt původně určených pro dokončení díla ve smlouvě a  
v dodatku č. 1. 

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny. 
 

IV.  

Ostatní ustanovení 
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana 
obdrží po dvou z nich. 

 

V Brně dne 4.11.2016 V Brně dne 18.11.2016 

 
 
……………………………….................... 
Mgr. Marta Valešová, MBA 
kvestorka  
za objednatele 

 
 
……………………………….................... 
Petr Mudra,  
jednatel, 
za zhotovitele 

 


	I.
	II.
	III.
	IV.

